
3e wijziging Besluit aanwijzing heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar 

en medewerkers belastingen 

Het college van Burgemeester en wethouders van Dalfsen; 

Gelet op het voorstel van 11 juni 2021; 

  

B e s l u i t: 

  

Vast te stellen de “3e wijziging van het Besluit aanwijzing heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar 

en medewerkers belastingen”: 

Artikel  I: tekstuele wijzigingen 
In artikel 1 en 3 wordt de functie en naam “teamleider financiën H. de Wit” vervangen door “eenheids- 

manager Bedrijfsvoering M. Lagendijk”. 

  

Artikel  II: inwerkingtreding en terugwerkende kracht 
Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 12 mei 2021. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 22 juni 2021. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester, de gemeentesecretaris/algemeen directeur, 

drs. E. van Lente ing. S.A.D.C. van Geffen 

Nr. 201264 

GEMEENTEBLAD 25 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2021 nr. 201264 25 juni 2021 1 


